
 

 
  

 
БОГУЧАНСКИЕ 

ВЕДОМОСТИ 
Официальное ежемесячное издание 

 

 

Выпуск № 262 от 01.09.2023 
 

 

 

 

 



БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 31.08.2023г.                              с. Богучаны                           № 9/37 

 
О составе административной комиссии 
на территории муниципального образования 
Богучанский сельсовет 

 
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8 – 

3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований края государственными полномочиями по созданию и 
обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь 
Уставом Богучанского сельсовета Богучанского района, Богучанский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить состав административной комиссии: 
- Каликайтис Витаутас Прано, заместитель Главы сельсовета – председатель 
комиссии; 
- Колпаков Сергей Юрьевич, начальник отдела жизнеобеспечения 
территории администрации Богучанского сельсовета – заместитель 
председателя комиссии; 
- Булычева Римма Валерьевна, главный специалист финансово-
экономического отдела администрации Богучанского сельсовета - 
ответственный секретарь комиссии; 
       Члены комиссии:  
- Григорьева Надежда Витальевна, главный специалист отдела 
жизнеобеспечения территории администрации Богучанского сельсовета; 
- Терскова Любовь Михайловна, начальник финансово-экономического 
отдела администрации Богучанского сельсовета.  
- Солодкий Сергей Александрович, главный специалист отдела 
жизнеобеспечения территории администрации Богучанского сельсовета. 
          2. Решение Богучанского сельского Совета депутатов от 04.05.2023      
№ 7/27 считать утратившим силу. 
          3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в печатном издании «Богучанские ведомости». 
 
 
Председатель  
Богучанского Сельского Совета депутатов            Д.Г. Цицилашвили                               
 
 
Глава Богучанского сельсовета                                 Шмелёва Л.В. 



БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 РЕШЕНИЕ  

                     
  31.08.2023                                   с. Богучаны                                          № 9/38 
 
О назначении и проведении собрания 
граждан в целях рассмотрения и 
обсуждения вопроса о согласовании иных 
мероприятий, реализуемых в рамках 
инициативного проекта «Освещение улиц 
села Богучаны» 
 

В соответствии с решением Богучанского сельского Совета депутатов 
от 12.10.2021 № 01-01/55/195 «О порядке реализации инициативных 
проектов на территории муниципального образования Богучанский 
сельсовет», Богучанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения 
вопроса о согласовании иных мероприятий, реализуемых в рамках 
инициативного проекта «Освещение улиц села Богучаны»: 

1) дата, время, место проведения собрания граждан: 11.09.2023  
в 16 час.  00 мин. в помещении, расположенном по адресу: с. Богучаны, ул. 
Октябрьская, д.72 (актовый зал, 2 этаж, здание администрации Богучанского 
района); 

2) способ проведения собрания граждан: очный. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Богучанского сельского Совета депутатов по 
вопросам законности, охраны правопорядка, прав граждан и 
противодействию коррупции Богучанского сельского Совета депутатов. 

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости» и разместить 
на официальном сайте Богучанского сельсовета. 
 
 
Председатель Богучанского  
Сельского Совета депутатов                                                                                                       
«         » августа 2023 года                                                         Д.Г. Цицилашвили 
 
Глава Богучанского сельсовета                                                                     
«      » августа 2023 года                                                                    Л.В. Шмелёва 


